



Podniky města Šumperka a.s.

Slovanská 255/21

787 01 Šumperk

tel. +420 583 212 261

Objednávka č.

PMŠ-A\_23/2024

## OBJEDNÁVKA

Dodavatel		Odběratel	
Jméno	ENERGO CHOCEŇ, s.r.o.	Jméno	Podniky města Šumperka a.s.
Adresa	Nádražní 631, Choceň	Adresa	Slovanská 255/21, Šumperk
PSČ	565 01	PSČ	787 01
Vyřizuje	Ing. Jindřich Horáček	Vyřizuje	Ing. Soňa Šustková
Telefon		Telefon	
IČO	25932420	IČO	65138163
DIČ	CZ25932420	DIČ	CZ65138163

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
		předsezonní servis kompresoru Grasso - GEA V600 vč. dopravy a balného dle CN č. NAB-2024-02-000100SE  Adresa dodání: Zimní stadion, Žerotínova 2982/55b, Šumperk Kontaktní osoba: Radek Kučera, 725 345 003		107 756,00 Kč

**CELKEM** 107 756,00 Kč

bez DPH

Podrobnosti platby:

na účet .....

**Datum dodání:** dle tel. dohody

**Schválení:**

Mgr. Petr Hasala  
předseda správní rady

Datum: 11.06.2024

Zpráva:

Doprava:

**Poznámky/připomínky:**

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

---

**Podniky města Šumperka, a.s.**  
**787 01 Šumperk**  
**p. Radek Kučera, vedoucí ZS**

---

**Cenová nabídka č. NAB-2024-02-000100SE na předsezonní servis  
kompresoru Grasso - GEA V600**

---

**Předsezonní servis kompresorů GEA a chladicího zařízení**

*Cena zahrnuje kontrolu kompresoru Grasso- GEA V600 v.č.1606201369, předsezonní servis.  
Servisní prohlídka "A" bude provedena kontrola sacího olejového filtru, výměna výtlačného olejového filtru  
včetně potřebné olejové náplně kompresoru, kontrola sacího filtru, kontrola stavu sacích a výtlačných  
ventilových desek, kontrola hřídelové ucpávky, kontrola souososti spojky, kontrola nastavených  
parametrů řídicího systému kompresoru a provozních stavů při spuštění kompresorové jednotky po  
servisní prohlídce.*

**Cena : ND + servis kompresoru GEA - Grasso V600 v.č. 1606201369**

Popis :	množství	cena za jend.	cena celkem
Servisní práce	20 hod	1 600,-	32 000 ,- Kč
Čas na cestě (Ta/Zp)	9 hod	1 110,-	9 990 ,- Kč
<b>Materiál celkem :</b>			52 416 ,- Kč
O-kroužek 5.33x160 FEPM	8 ks		
O-kroužek 3.53x130 FPDM	8+2 ks		
O-kroužek olejového čerpadla 3.53x136.12	4 ks		
Filtr hydraulický spin on - 15	1 ks		
Matice M16/locking nut	8 ks		
Kroužek M16	8 ks		
Olej PR-OLEO C-MH68A (20L)	2 ks		
Dopravné a balné	1 sd	1 800,-	1 800 ,- Kč
Doprava a kilometrovné (700 km)		16,50/km	11 550 ,- Kč

---

**Celkem bez DPH****107 756 ,- Kč**

**Platební podmínky :** Faktura na základě potvrzených servisních listů, splatnost 30 dní  
Servisní výkaz.

**Termín realizace :** Dle telefonické dohody.

Dne : 6.6.2024

Vypracoval : Ing. Jindřich Horáček  
Vedoucí servisu